
Eerste wijziging Legesverordening Land van Cuijk 2023 

De raad van de gemeente Land van Cuijk; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 januari 2023; 

  

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h, en 229, eerste lid, aanhef en 

onderdeel b, van de Gemeentewet en de artikelen 2, tweede lid, en 7 van de Paspoortwet; 

  

besluit: 

  
tot eerste wijziging van de Legesverordening Land van Cuijk 2023 door bij artikel 11 (Overgangsbepaling) 

na sub d. in te voegen: 

e. ‘Verordening leges Sint Anthonis 2022’ vastgesteld bij raadsbesluit van 20 oktober 2021. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Land van Cuijk 

in zijn openbare vergadering van 2 februari 2023. 

De griffier, 

Richard van der Weegen 

De vicevoorzitter, 

Twan Stiphout 

Nr. 71538 

GEMEENTEBLAD 21 februari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Land van Cuijk 

Gemeenteblad 2023 nr. 71538 21 februari 2023 1 


